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Продажа 2-комнатной квартиры
61.5м², 7/14 этаж
9 700 000 ₽

 61.5м²   7   2

Иркутск, Дальневосточная, 166

 
Жданов Леонид
Агент +7 (964) 266-54-80

zhdanov.leonid@century21.ru

ВНИМАНИЕ ! Самое выгодное предложение в этом районе !!! ВИДОВАЯ
КВАРТИРА . Иркутск г, Октябрьский округ, Дальневосточная улица 166, 2 комн.,
общ. пл. 61,5 кв.м., жил.пл. 30 кв.м., комнаты 15/15, кухня 10 кв.м., 7/14 этаж,
окна улица/двор, санузел совмещенный, лоджия, без отделки, Продам видовую
Евро 3 квартиру в Ж.К. Скандинавия в первой блок-секции . Дом сдан в 2021
году . В квартире залита чистовая стяжка . Отличная планировка , очень
светлая ( 6 окон ) с видом на Ангару ! Прекрасная инфраструктура : зона для
прогулок , детская и спортивная площадки .Площадка для выгула собак . >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-615m2-714-
etaz
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